Vbi fex cius locos enumeravimus, Doe
autem fun: pracipui, quid fieri queat, &
idnam deceat, Ariftoteles lib, v111.

Polic. Elvei % 0o oxemi 18 ¥s dvariv, Zri

apimy. Duo autem nobis ob oculos pon emms,

"G quid fieri poffit, o guid deceat.
q p [

3§ Sinderepreterhu traitet | appellatur
Luridicialis. Atque is vel ratione niti-
tur 5 quiidcirco rationalis vocatsr : vel
& fcripto vimcapits qui legitimus dici-
iy quialex inter [cripta pracipusmm ob-
tinet locund, .

‘4 § Rationaliseft velfimplex ,five abfm
lutus :vel affumptivus, -

5§ Simplex aliquid [ua vi, ¢ natura,

laudabile effe air. .

6. § Capita eiusfex ffatuifolent 3 natura,
lex , confuetudo , indicatum , aquita,
pactum, .

Ve fi quis occiderit furem noGuraum,

*® Macro. re@e (e fecifle probabic.

1ib, 1.8a-
turn C.4,
b Aoti-
quenex
pro -

A narura , que docet vim vi repellere,

A lege ,quz eft: 4 SrtNoxb FuRTUN
FACTUM ESIT; SEI IM OCCISIT
JOURE CAIUS ESTO.

‘A confuetndine , quia ab omni feca-
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Iorum memoria mos ifte obtinuit.
A judicato, ut fi dicamus , Titiom &
Mzviamin fimilicaufa fuiffe ablolutos,
ey aquitare. quz dictar, ut ne, fi in vim,
auc infidias inciderimus , ejus vitz parca~
mus , cuifine periculo noftro parcere non
poflimus. :
A pacto , fipoffic oftendi feciffe aorem
.coatradatam fidem,
Ad huoc ftatam-pertinet ea Milonianz
-orationis particala , quaoftendit Tullius,
ze&c interfici iafidiatorem. §i , inquir,
rempus eft ullum , iure hominis necandsi,
qug multa [unt: certeillud off non mods
sufinm , verum etiam necel[arium  cum
wi vis illita Aefenditur, Et mox ; Infi-
 Aiarori verd , % latroni, que poteft adfer-
_viiniuftanext Quidcomiratus noftriz quid
Zladsi volunt 2 quoshabere -certe non lice-
vet, fi wtiiilisnullo pacdoliceret, Eff enim
bac , judices , non [cripta , fed nata lexs
quam non Ridicimus , accepimus , legimuss,
werum ex naturs Arvipuimus , hanfimus,
expreffimus : ad quam non doii, fedfaiti,
non inftituti | [ed imbuti fumus : ut , f§ vie
tanofira in aliquas infidias , f§ in wim,
fiintela ant latronum , aut inimicorum
incidifet : omnis honefta ratio sf3et expe.
diends [alutis. Silent leges inter armas
nec[esxpeitari iubent \cum eiy qui ex/pe
&are velit, anteiniuftapana luenda fit,
guam iuflarepetenda.
7. 8. Status affumptivss , quis factum in
Jelandabilenon et , exhii)nj_'e_f!u affumit
: - D iiij

.

noite,otfS
pro erit,
im pro
oum 406
cifit pro
occiderits
Dediph-
thongis,
€3, os, A,
antiqui-
tus ufur-
patis pro
i, 5, e,
res po- |
tioreft,
quam ue
muncre
attincaty
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auxilia. 14, quid afumstur , eolorend |